GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA – SEECT

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

EDITAL Nº 73/2022 - SEECT/FAPESQ/PB
CHAMADA PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA COMPOR EQUIPE DO PROJETO

DO LIMITE DO VISÍVEL

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria de Estado da Educação e da Ciência
e Tecnologia da Paraíba – SEECT no uso de suas atribuições legais, torna público a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Edital de
Chamada para seleção de profissionais para compor equipe do PROJETO LIMITE DO VÍSIVEL.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

NOME FUNÇÃO SITUAÇÃO NOTA

DENILSON HENRIQUE DANTAS APOIO TÉCNICO I
CLASSIFICADO E

APROVADO
55

IARA LUCY DE LEMOS GARCIA APOIO TÉCNICO II
CLASSIFICADO E

APROVADO
90

MICHELE FLÁVIA CAVALCANTI RODRIGUES DE
PAULA

APOIO TÉCNICO II DESCLASSIFICADO 70

SILVANA DE QUEIROZ MELO APOIO TÉCNICO II DESCLASSIFICADO 45

JUCYARA GOMES DA SILVA
SECRETARIA DE POLO

PEDAGÓGICO
CLASSIFICADO E

APROVADO
95

JEFFERSON AURÉLIO FERREIRA E SILVA
SECRETARIA DE POLO

PEDAGÓGICO
DESCLASSIFICADO 80

EMANUEL JUNIO REIS
SECRETARIA DE POLO

PEDAGÓGICO
DESCLASSIFICADO 63

NÍSIA REBECA MELO SILVA
SECRETARIA DE POLO

PEDAGÓGICO
DESCLASSIFICADO 60

ALLANA BRUNNA SUCUPIRA DUARTE
SECRETARIA DE POLO

PEDAGÓGICO
DESCLASSIFICADO 31

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA – SEECT

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

JOSÉ RAFAEL DA SILVA DANTAS
SECRETARIA DE POLO

PEDAGÓGICO
DESCLASSIFICADO 30

ANA PAULA GUEDES DO NASCIMENTO COSTA
SECRETARIA DE POLO

PEDAGÓGICO
DESCLASSIFICADO 20

JOSÉ LEONARDO PAIVA PESSOA
SECRETARIA DE POLO

PEDAGÓGICO
DESCLASSIFICADO 15

THALIA ANDRADE SILVA
SECRETARIA DE POLO

PEDAGÓGICO
DESCLASSIFICADO 15

ANA PAULA MARQUES DE ARAÚJO
SECRETARIA DE POLO

PEDAGÓGICO
DESCLASSIFICADO 10

VALMIR BRUNO DE SOUZA AGUIAR
SECRETARIA DE POLO

PEDAGÓGICO
DESCLASSIFICADO 10

Campina Grande/PB, 25 de outubro de 2022.

Roberto Germano Costa
Presidente da FAPESQ